
ZARZĄDZENIE NR 120.10.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie do 
przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umów w postepowaniu pn. „Wyłonienie wykonawców, którzy 

przeprowadzą zajęcia dla uczestników Klubu Senior + w Wyszonkach Kościelnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie do przeprowadzenia 
postępowania oraz zawarcia umów w postępowaniu pn. „Wyłonienie wykonawców, którzy przeprowadzą zajęcia 
dla uczestników Klubu Senior + w Wyszonkach Kościelnych”. 

2. Postepowanie należy przeprowadzić zgodnie z regulaminem udzielania zamówień na dostawy, usługi 
i roboty budowlane, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0386A1E-F6CB-4F54-97A8-130FFC0FD086. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-07-04T09:02:57+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




